Selanjutnya dalam teks *purana Pura Luhur Pakendungan* (alih aksara, dan terjemahan oleh Dinas Kebudayaan Provinsi Bali, 2008) dikisahkan perjalanan Dang Hyang Dwijendra saat beliau tiba di Bali yang bertepatan dengan Tahun Saka dengan candra sangkala (tahun dalam kata) *Eka Candra Catur Bhami*, yaitu tahun Saka

1411, berarti tahun 1489 Masehi atau di atas abad ke-15. Sejak itu pula keris Ki Baru Gajah di-*sthana*-kan di Puri Kediri. Selanjutnya setiap hari raya *Tumpek Landep* sebagai bentuk penghormatan dan pemujaan kepada Hyang Pasupati agar setiap manusia di muka bumi ini memiliki pemikiran yang tajam, baik, bijaksana, adil untuk mengelola alam ini dilakukanlah penyucian dan menghaturkan sesaji kepada Keris Ki Baru Gajah.